ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

ANIMAL CROSSING: NEW HORIZONS switch

CK162965

ANIMAL CROSSING: NEW HORIZONS
0045496425463

NINTENDO

10002099

N

Cadauno
1

1

0.05

178.5
Scegli tra i tanti titoli in catalogo i giochi piu adatti per te.

Tipo videogames

Marca NINTENDO

Genere simulazione

Piattaforma switch

Gioco hac animal crossing: new horizons




Genere Simulazione

Piattaforma SWITCH (HAC)
Day One 2020-03-20
Lingua Gioco N.D.

Publisher Nintendo

PEGI rating > 3




