

ANIMAL CROSSING: NEW HORIZONS switch	
	
Codice	CK162965
Descrizione	ANIMAL CROSSING: NEW HORIZONS
EAN	0045496425463
Marca	NINTENDO
Part number	10002099
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.05
Volume (cm ³)	178.5
Scegli tra i tanti titoli in catalogo i giochi più adatti per te.	

SPECIFICHE

Tipo	videogames
Marca	NINTENDO
Genere	simulazione
Piattaforma	switch
Gioco	hac animal crossing: new horizons

CARATTERISTICHE

Genere	Simulazione
Piattaforma	SWITCH (HAC)
Day One	2020-03-20
Lingua Gioco	N.D.
Publisher	Nintendo
PEGI rating >	3